[image: image1.png][TPUJIOKEHHUE 3
B pLLULEN RO L DELI2R NRLLPHIE

FrLn 202208 o;?bymz.ezzzﬂameozo
LYW LY N IDLENOZD Lz onle.
o 08 Jpo¥  ~2 P63

OJJHOILIBETHBIM PHUCYHOK TI'EPBA
KAHTEMHUPOBCKOI'O MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMMOHA
BOPOHEKCKOU OBJIACTH
(rep6 6e3 BOJIbLHOM YaCTH)

Bapuasr 1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  Совета  народных  депутатов

Кантемировского  муниципального  района

№ 11                                                                            от  « 03 »  ноября 2017 года
р.п. Кантемировка

Об избрании председателя

Совета народных депутатов

Кантемировского муниципального

района

В соответствии с ч.3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Устава Кантемировского муниципального района, статьей 7 Регламента Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателем Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района Воронежской области Пулина Владимира Александровича.
2. Пулину В.А. приступить к исполнению должностных обязанностей 07 ноября 2017 года.

3.Уполномочить председателя Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района Пулина Владимира Александровича быть заявителем в МИ ФНС №12 по Воронежской области при государственной регистрации в порядке, установленном законодательством.

4. Опубликовать  данное решение в информационном бюллетене «Формула власти».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кантемировского
муниципального района                                                             А.Ю.Кривошеев